
关于林埭镇常态化开展病媒生物防制服务的公开招标采购公告 

 

嘉兴市中诚建设咨询有限公司受嘉兴市龙腾文化旅游体育发展有限公司委托就林埭镇常态化

开展病媒生物防制服务进行公开招标采购，欢迎提供本项目服务的供应商前来投标。 

一、 采购编号：中诚（平）采 202555 

二、采购组织类型：分散采购委托代理（非政府采购项目） 

三、采购方式：公开招标   

四、采购内容及数量 

五、合格投标人的资格要求 

（一）符合政府采购法第二十二条： 

1.具有独立承担民事责任的能力；2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3.具有履行

合同所必需的设备和专业技术能力；4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5.参加政府采

购活动前三年，在经营活动中没有重大违法记录；6.法律、行政法规规定的其他条件； 

（二）符合浙财采监【2013】24 号《关于规范政府采购供应商资格设定及资格审查的通知》

第六条规定,且未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。 

（三）特定资格要求：具有《浙江省病媒生物预防控制服务单位备案确认书》（投标文件中须

提供相关证书复印件，加盖单位公章）。 

（四）本次招标不接受联合体投标。  

 六、公告时间、采购文件的获取时间、依法获取方式等 

1. 公告期限：自公告发布之日起至投标截止时间。 

2. 公 告 发 布 网 站 ： 平 湖 市 综 合 采 购 服 务 平 台 （ 平 易 招 ）

（https://www.phpyz.com/tradding/login）自行下载。 

3、招标文件网上下载时间：2025年 6月 4日至投标截止时间。 

序

号 
项目名称 

预算金额 

（万元） 

最高限价 

（万元） 
服务期限 简要规格及描述 

1 
林埭镇常态化开展

病媒生物防制服务 
10 10 

服务期一年（具体

以合同签订时间

为准）。服务期满

后采购人对投标

人服务进行评定，

达到采购方要求

的，经双方协商，

并报相关部门同

意后，合同可续签

一年，续签次数不

超过 2 次。 

1.林埭镇镇区（约 3平方公里）：建成

区域范围内的各相关小区楼幢、车库车

棚、各类窨井、绿地花坛、垃圾箱房、

公共厕所(含徐家埭集镇）、生活垃圾中

转站、宽带通讯电缆沟井、农贸市场(含

徐家埭集镇）、公园、建筑工地、主要

街路，建成区河道、池塘及景观水池等

各类水体等公用部位环境； 

2.林埭镇周边垃圾房 7个（新庄村、陈

匠村、共和村、保丰村、徐东村、双庙

村、徐家埭停车场垃圾房）； 

3.消杀药械采购：包括灭鼠药械、灭蟑

螂灭蚊蝇药械等。 

https://www.phpyz.com/tradding/login


4、本项目招标文件和补充（答疑、澄清）、修改文件等所有相关文件均以网上下载方式发放。

下载地址：平湖市综合采购服务平台（平易招）（https://www.phpyz.com/tradding/login）。 

七、投标保证金：无 

八、特别说明 

（一）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；

单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理关系的不同单位，不得同时参加本

标段投标，否则均按否决投标处理。 

（二）本项目为电子招标投标，未办理 CA 锁的投标人请参照企业注册流程到嘉兴市公共资源

交易网（平湖）（https://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/col/col1229743843/index.html）办理。未

在平湖市综合采购服务平台（平易招）注册的投标人请按照平湖市综合采购服务平台（平易招）系

统登录界面《企业注册》办理，如有疑问可与杭州品茗信息技术有限公司联系咨询，联系人及电话：

王工 17773420435 /周工 18167315183，注册网站平湖市综合采购服务平台（平易招）

（https://www.phpyz.com/tradding/login）；注册成功后需登入平台并下载附件。 

九、投标截止时间和地点 

（一）投标文件递交截止时间：2025年 6月 24日 9 时 00分前。 

（三）投标文件递交地址：将电子交易文件采用网上递交的方式，上传至电子招标投标交易平

湖市综合采购服务平台（平易招）https://www.phpyz.com/tradding/login。交易截止时间前未完

成电子交易文件上传的，视为未递交。 投标地点：网上不见面开标（平湖市综合采购服务平台（平

易招）https://www.phpyz.com/tradding/login）； 

十、开标时间及地点 

本次招标将 2025年 6 月 24日 9时 00分在在网上不见面开标平台开标。  

十一、联系方式 

1.采购人名称：嘉兴市龙腾文化旅游体育发展有限公司  

联系人：沈先生 

联系电话：0573-85923518  

地址：平湖市林埭镇 

2.采购代理机构名称：嘉兴市中诚建设咨询有限公司 

地点：平湖市当湖街道漕兑路 89 号（总商会大厦 B 幢 23 楼） 

项目联系人：沈女士     联系电话：0573-85155086      

质疑联系人：姚女士     联系电话：0573-85155086       

 

2025 年 6 月 4 日 

 

https://www.phpyz.com/tradding/login
https://www.phpyz.com/tradding/login

